CÉLIA DE FIGUEIREDO CIMA, Assessora Chefe, secretária da reunião, para deliberar sobre 

os assuntos constantes dos processos a seguir: Informes do Diretor Executivo: não houve; 

Item 01 – Processo nº0901120014185, CI/CORHU/Nº16/12, guia de pagamento do PIS 

referente à receita do mês de dezembro de 2011, no valor de R$13.661,93 (treze mil e seiscentos 

e sessenta e um reais e noventa e três centavos) – A Diretoria Colegiada reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 02 – 

Processo nº0901120014177, guia de pagamento do PIS referente à receita do mês de novembro